СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛФЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
04 октября 2016г.		            д.Алферово                        № 4
О внесении изменений в Правила  землепользования  и  застройки   Алферовского сельского поселения

               На основании  протеста  прокуратуры  Калязинского района  от  21.06.2016г.  № 37-16,  и   приведение  в  соответствии  с  требованиями  земельного законодательства   решение  Совета  депутатов Алферовского сельского поселения  от 31.01.2013г.  № 44  «Об  утверждении   Правил  землепользования  и застройки  Алферовского  сельского поселения»,  Совет  депутатов Алферовского сельского поселения
                                                     РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  Совета  депутатов Алферовского сельского поселения  от 31.01.2013г.  № 44  «Об  утверждении   Правил  землепользования  и застройки  Алферовского  сельского поселения» следующие  изменения:
- земельные  участки  с кадастровыми  номерами 69:11:0000010:1018,
 69:11:0000010:1019, 69:11:0000010:1020 отнести  к  территориальной  зоне - 7 СХЗ-1   зона сельскохозяйственного  использования.
      2.  Настоящее решение вступает в силу  с  момента его подписания  и
       подлежит  официальному обнародованию.

      Глава  Алферовского
      сельского поселения                                 О.В.Барбашова